



Wrocław, 19.09.2023r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę obuwia medycznego, odzieży dla ratowników medycznych i kierowców pojazdów sanitarnych, odzieży i obuwia roboczego (ochronnego) oraz umundurowania i obuwia służbowego portierów na 2023 / 2024 rok.”, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.51.2023, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji.

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art.284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 -

PAKIET 2: Dostawa odzieży dla ratowników medycznych i kierowców pojazdów sanitarnych.

1.Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odzieży dla ratowników medycznych i kierowców pojazdów sanitarnych zgodnej z *wymaganiami jeszcze obowiązującego „Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17.12.2019r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego” (Dz.U.z 2019 r. poz.2487) ?*

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 03.01.2023. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego” (Dz.U.z 2023 r. poz.118) § 8 - Umundurowanie członków zespołów ratownictwa medycznego i członków lotniczych zespołów ratownictwa medycznego spełniające wymagania określone w przepisach dotychczasowych, tj. zgodnych z RMZ z dnia 17 grudnia 2019 może być używane, jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2027 r.

Odpowiedź na pytanie nr 1: NIE, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 -

PAKIET 2: Dostawa odzieży dla ratowników medycznych i kierowców pojazdów sanitarnych.

2. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie koszulek T-shirt damskich oraz polo męskich z dzianiny elanobawełnianej o składzie 50-70% bawełny, 30-50% poliestru?

Odpowiedź na pytanie nr 2: NIE, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 -

PAKIET 2: Dostawa odzieży dla ratowników medycznych i kierowców pojazdów sanitarnych.

3. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie koszulek T-shirt damskich oraz polo męskich z dzianiny o gramaturze 180-210 g/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 3: NIE, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 -

PAKIET 2: Dostawa odzieży dla ratowników medycznych i kierowców pojazdów sanitarnych.

4. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie spodni letnich z tkaniny elanobawełny o składzie 50-70% bawełny, 30-50% poliester?

Odpowiedź na pytanie nr 4: NIE, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 -

PAKIET 2: Dostawa odzieży dla ratowników medycznych i kierowców pojazdów sanitarnych.

5. Czy Zamawiający dopuszcza kurtkę zimową oraz spodnie zimowe z tkaniny poliestrowej z membraną o gramaturze min.189 g/m², co najmniej 2 klasy w zakresie wodoszczelności i oporu pary wodnej ?

Odpowiedź na pytanie nr 5: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie prowadzonego postępowania, należy je uwzględnić przy składaniu oferty.

Z upoważnienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SP ZOZ we Wrocławiu
Anna LEWICKA
st. specjalista ds. zamówień publicznych